
2023年 1月 20日 

お取引先 各位 

                                                   日本青銅株式会社 

                                                 TEL:03-3802-3851 

                                                 FAX:03-3806-7138 

 

臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて誠に勝手ながら、全社システム更新作業の為、下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

【臨時休業日】 

2 月 1 日(水) 

 

 

本社(東京都荒川区)、工場(長野県岡谷市)共に、終日休業とさせていただきます。 

1/31(火)14時までにいただいたご発注分につきましては、1/31(火)に出荷いたします。 

※1/31(火)14時以降のご発注は、最短で 2/2(木)出荷となります 

 

営業は連絡が取れるようにいたしますので、緊急時は各営業までご連絡いただけますと幸いです。 

 

誠に恐れ入りますが、よろしくお願い申し上げます。 


